Student of Jurisprudence and the Fundamentals of Islamic Law, Justice University. future1404@yahoo.com

Bibliography

Slaughte, R. (2005). *DānishVāzha-i-Āyanda-pazhūhī*. Translated by A. H. Karāmat-zāda& others, Tehrān: Mu'assisa-i-ĀmūzishīTahqīqāfī-iSanāyi'-iDifā'e. Markaz-iĀyanda-pazhūhī-iUlūmvaFannāvarī-hā-iDifā'eī.

Āmidī, A. (1378 [2000 A.D.]). *Ghurar al-HikamvaDurar al-Kilam*. Translated by H. RasūlīMahallāfī, 2nd Edition, Tehrān: Daftar-iNashr-iFarhang-iIslāmī.

Khāmina'eī, A (1386 [2008 A.D.]). *DīdārbāUlamāvaTullāb*. in: www.khamenei.ir.

RizāyānQāhbāshī, A. &Kāzimī, M. (1393 [2015 A.D.]). *Tasvūr-pardāzīvaKalānTasāvūr-iĀyanda-iSīyāsat-iJahānī; Tasvūr-pardāzīRavishīMunāsibbarā-iShinākht-iĀyandadar Jahān-iPīchīda*. Fasl-nāma-iMutālī'āt-iMīyān-rishta-idarUlūm-iInsānī, Vol. 6, No. 3, pp. 173-200.

Sharīf Radhī, M. (1376 [1998 A.D.]). *Nahj-al-Balāgha*. Translated by J. Shahīdī, 11th Edition, Tehrān: IlmīvaFarhangī.

Schwartz, P. (1996). *Hunar-iDūr-nigarī; Barnāma-rīzībarā-iĀyandadarDunyā-ibā Adam-iQat'īyyat*. Translated by A. Alīzāda, Tehrān: Mu'assisa-i-ĀmūzishīTahqīqāfī-iSanāyi'-iDifā'e. Markaz-iĀyanda-pazhūhī-iUlūmvaFannāvarī-hā-iDifā'eī.

Abbāsī, A. & Mahmūdī, M. (1384 [2006 A.D.]). *Āyanda-pazhūhīvaNaqsh-iāndarSīyāsat-guzārī-illmvaFanāvarī*. Tehrān: Markaz-iĀyanda-pazhūhī-iUlūmvaFunūn-iDifā'eī.

FātihRād, M., Jalīlvand, M., Mulāyī, M., Samī'ī, S. & NasrullāhīVustā, L. (1392 [2014 A.D.]). *Mukhtassāt-i Ravish-shinākhtī-iFarā-rishta-iĀyanda-pazhūhī bi mathābā-iyikFarā-Pārādāym-iYik-pārcha*. Fasl-nāma-iMutālī'āt-iMīyān-rishta-idarUlūm-iInsānī, Vol. 6, No. 1, pp. 135-161.

Feyz, A. (1374 [1996 A.D.]). *Maslahat-iVaqfvaPāra-īazShart-hā-iān*. Mīrāth-iJāvīdān, No. 8.

Qānī'e, A (1388 [2010 A.D.]). *Āyanda-pazhūhīvaJāmi'a-iMatlūb-iIslāmī*. Ma'rifat, No. 1.

Cornish, E. (2009). *Āyanda-pazhūhī-iPīshrafta: NigāhīZharf-tar bi Usūl, Mabānīva Ravish-hā-iĀyanda-pazhūhī*. Translated by S. Malekīfar& others. Tehrān: Andīshkada-iSan'atvaFannāvarī.

Āyanda-andīshīBunyād-iTawsi'a-iFardā Group (1384 [2006 A.D.]). *Ravish-hā-iĀyanda-nigārī-iTeknolozhī*. Tehrān: Bunyād-iTawsi'a-iFardā.